РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРЕЦИЯ
Администрация

сельского поселения Новоспасский

муниципального района Приволжский

Самарской области
      ПОСТАНОВЛЕНИЕ        ПРОЕКТ
от «____» _____ 2019 г.                                                             № _____
«О проведении публичных слушаний по

утверждению проекта схемы теплоснабжения

в сельском поселении Новоспасский муниципального района Приволжский Самарской области».
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», О порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Новоспасский муниципального района Приволжский Самарской области», утвержденного решением Собрания представителей сельского поселения Новоспасский муниципального района Приволжский Самарской области, руководствуясь Уставом сельского поселения Новоспасский муниципального района Приволжский Самарской области администрация сельского поселения Новоспасский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта схемы теплоснабжения сельского поселения Новоспасский муниципального района Приволжский Самарской области с  29 июля 2019 года по 27 августа 2019 года.
2. Определить следующие дату, время и место проведения публичных слушаний по информированию жителей поселения:
1 августа  2019 года по адресу: 445567, Самарская область, Приволжский район, пос. Новоспасский, ул. Ленина, 2;

2 августа  2018 года по адресу: 445546,Самарская область, Приволжский район, село Бестужевка, Верхняя-Сызрань ул. Елизарова, д. 72,  Нижняя-Сызрань ул. Победы, здание ДК;

5 августа  2018 года по адресу: 445553,Самарская область, Приволжский район, село Кашпир, ул. Калиновская 1;

6 августа 2018 года по адресу: 445558,Самарская область, Приволжский район, поселок Степняки, ул. Полевая, д. 11;

7 августа 2018 года по адресу: 445566,Самарская область, Приволжский район, деревня Якобьевка в районе ул. Волжская.

        3. Подготовку и проведение публичных слушаний возложить на главного специалиста администрации Логинову Наталью Вячеславовну.
4. Главному специалисту ответственному за проведение публичных слушаний:
4.1. Информировать жителей сельского поселения Новоспасский о дате, времени и месте проведения публичных слушаний путем размещения информации о проведении публичных слушаний в специально отведенных местах для обнародования и на сайте сельского поселения Новоспасский муниципального района Приволжский Самарской области в сети «Интернет»;
5. Установить, что предложения и замечания по проекту схемы теплоснабжения сельского поселения Новоспасский муниципального района Приволжский Самарской области подаются в письменном виде в адрес администрации сельского поселения Новоспасский до 18.00 часов местного времени  по адресу: 445567 Самарская  область. Приволжский район, п. Новоспасский, ул. Ленина, д. 2 и на сайт сельского поселения Новоспасский муниципального района Приволжский Самарской  области www.novspass.ru в сети «Интернет».
6. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Вестник сельского поселения Новоспасский».

7. Настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте сельского поселения Новоспасский муниципального района Приволжский Самарской области.

    8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                    А.В.Верховцев

Новоспасский